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Broj:06-23-255/18
Dana: 01.02.2018. godine

 Na osnovu člana 133. stav (6) Zakona o prostornom uređenju i  građenju (“Sl. novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 1/14 i 4/16), Općinski načelnik Zavidovići - Služba za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma, objavljuje 

JAVNI  OGLAS 

STRUČNIM OSOBAMA ZA UČEŠĆE U RADU KOMISIJE ZA 

OBAVLJANJE TEHNIČKIH PREGLEDA IZGRAĐENIH 

GRAĐEVINA NA PODRUČJU OPĆINE ZAVIDOVIĆI


POZIVAJU SE zainteresovane osobe za dostavljanje prijava za izbor stručnih osoba za rad u komisijama za tehnički pregled izgrađenih građevina na području općine Zavidovići.


Učešće u radu komisija mogu ostvariti lica sljedećih zanimanja:


- diplomirani inžinjeri arhitekture,


- diplomirani inžinjeri građevinarstva,

- diplomirani inžinjeri elektrotehnike,


- diplomirani inžinjeri mašinstva,


- diplomirani inžinjeri tehnologije (hemijski smjer, smjer zaštite na radu i protiv-požarne 

               zaštite),


-  diplomirani inžinjeri geodezije,


-  diplomirani inžinjeri saobraćaja.


Pored uslova iz prethodnog stava učesnici moraju ispunjavati sljedeće uslove:


- radno iskustvo u trajanju od najmanje 5 (pet) godina u struci ,


- položen stručni ispit.


Uz prijavu na javni oglas učesnici su dužni priložiti sljedeću dokumentaciju:


- ovjerenu fotokopiju diplome,


- ovjerenu fotokopiju uvjerenja o položenom stručnom ispitu,


- uvjerenje o radnom iskustvu u struci.


Prijave sa potrebnom dokumentacijom  podnose se Općini Zavidovići, Općinski načelnik Zavidovići - Služba za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma, Ulica ''Safvet Bega Bašagića'' predajom na protokol Općine ili putem pošte na navedenu adresu.


Ovaj javni oglas ostaje otvoren 15 dana od dana objavljivanja u listu ''Naša riječ'' a istovremeno će se objaviti putem oglasne ploče općine Zavidovići i na Web stranici općine Zavidovići.

Blagovremenost prijava računat će se od dana objavljivanja javnog oglasa u listu ''Naša riječ'' .


Po proteku roka za podnošenje prijava,  Služba za upravu geodetskih, imovinsko-pravnih poslova i urbanizma  utvrđuje spisak osoba koje ispunjavaju propisane uslove za učešće u radu komisija za vršenje tehničkih pregleda građevina,  koji će se angažovati u skladu sa čl. 133. Zakona o prostornom uređenju i  građenju (“Sl. novine Zeničko-dobojskog kantona ”, broj: 1/14 i 4/16).
	Redni broj
	Vrsta objekta
	Iznos za predsjednika komisije
	Iznos za člana komisije
	Iznos za tehnička lica

	1.
	Pomoćni i ekonomski objekti za vlastite potrebe
	25,00 KM
	20,00 KM
	10,00 KM

	2.
	Individualni stambeni objekat
	25,00 KM
	20,00 KM
	10,00 KM

	3.
	Vikend objekat
	30,00 KM
	25,00 KM
	10,00 KM

	4.
	Objekti obrazovanja, zdravstva, kulture i ostali društveni  objekti
	30,00 KM
	25,00 KM
	10,00 KM

	5.
	Stambena zgrada
	40,00 KM
	35,00 KM
	15,00 KM

	6.
	Stambeno-poslovni objekat
	50,00 KM
	45,00 KM
	20,00 KM

	7.
	Infrastruktura
	50,00 KM
	45,00 KM
	20,00 KM

	8.
	Poslovni i o proizvodni objekti
	60,00 KM
	50,00 KM
	20,00 KM


Sve informacije u vezi sa javnim oglasom mogu se dobiti u Službi za upravu geodetskih , imovinsko-pravnih poslova i urbanizma ili na telefon  878-314,  lokal  131  u vremenu          od   07 do 15,00 sati. Obračun visine troškova utvrđen je na sljedeći način:
Dostaviti:                                                                                   POMOĆNIK NAČELNIKA

1. oglasna ploča,
2.  arhiva                                                                                 Remzo Sinanović, dipl.pravnik

Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići

tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba
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OPĆINSKI NAČELNIK

###

Rb.

1.



mr.sci. Hašim Mujaniović



Cijena Količina

Način plaćanja: Virman

objava javnog oglasa

Naziv usluge 



Iznos



J/M

PD Naša Riječ d.o.o. Zenica

Zenica

Bulevar Kralja Tvrtka I broj 1, poštanski pretinac 

10

OPĆINSKI   NAČELNIK

Broj:



Način isporuke: Na adresu krajnjeg korisnika

Dobavljač:

Ukupno

NARUDŽBENICA

Datum: 

Ostali uvjeti: 

USLOVI NABAVKE

Mjesto isporuke: Općina Zavidovići

Vrijeme isporuke:  Mjesto dostave računa: Općina Zavidovići



1,000

Valuta: KM

kom


_1251617337.unknown

FAKTURA

		BOSNA I HERCEGOVINA

		FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

		ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON

		OPĆINA ZAVIDOVIĆI

		OPĆINSKI NAČELNIK

		Broj:

		NARUDŽBENICA

		Datum: 

		Valuta: KM

		Dobavljač:

		PD Naša Riječ d.o.o. Zenica



		Zenica



		Bulevar Kralja Tvrtka I broj 1, poštanski pretinac 10



																												218121450003













		Rb.		Naziv usluge 																														J/M				Količina						Cijena				Iznos

		1.		objava javnog oglasa																														kom				1.000

		Ukupno



		USLOVI NABAVKE

		Mjesto isporuke: Općina Zavidovići																										Način plaćanja: Virman

		Vrijeme isporuke: 																										Mjesto dostave računa: Općina Zavidovići

		Način isporuke: Na adresu krajnjeg korisnika																										Ostali uvjeti: 







																														OPĆINSKI   NAČELNIK



																														mr.sci. Hašim Mujaniović
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